

Nybolig Kolding A/S

Vestre Ringgade 2A

6000 Kolding

CVR-nr. 29804044

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2024

Søren Brink
Dirigent

Nybolig Kolding A/S

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Nybolig Kolding A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nybolig Kolding A/S Vestre Ringgade 2A 6000 Kolding
Telefon	45 75528033
E-mail	6001@nybolig.dk
Hjemmeside	www.nybolig.dk
CVR-nr.	29804044
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Liselotte Schultz Gadegaard Glenn Gadegaard, Direktør Søren Brink
Direktion	Glenn Gadegaard
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

Nybolig Kolding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 1.036.076, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 4.571.842, og en egenkapital på kr. 2.071.094.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Nybolig Kolding A/S

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		6.769.037	5.763.323
Personaleomkostninger	1	-5.496.332	-4.934.906
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-999	-11.442
Driftsresultat		1.271.706	816.975
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2	76.335	94.540
Andre finansielle indtægter	2	226	0
Andre finansielle omkostninger	3	-9.061	-16.013
Resultat før skat		1.339.206	895.502
Skat af årets resultat	4	-303.130	-206.305
Årets resultat		1.036.076	689.197
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	400.000
Overført resultat		-163.924	289.197
Resultatdisponering		1.036.076	689.197

Nybolig Kolding A/S

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		0	999
Materielle anlægsaktiver		0	999
Andre værdipapirer og kapitalandele		264.387	264.387
Finansielle anlægsaktiver		264.387	264.387
Anlægsaktiver		264.387	265.386
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		240.386	366.980
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.032.242	846.204
Udsudte skatteaktiver		395	0
Andre tilgodehavender		66.443	2.504.356
Periodeafgrænsningsposter		22.218	33.497
Tilgodehavender		3.361.684	3.751.037
Likvide beholdninger		945.771	630.566
Omsætningsaktiver		4.307.455	4.381.603
Aktiver		4.571.842	4.646.989

Nybolig Kolding A/S

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		371.094	535.018
Udbytte for regnskabsåret		1.200.000	400.000
Egenkapital		2.071.094	1.435.018
Hensættelser til udskudt skat		0	2.616
Hensatte forpligtelser		0	2.616
Modtagne forudbetalinger fra kunder		401.055	197.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser		345.385	208.683
Gæld til tilknyttede virksomheder		60.350	1.623.134
Selskabsskat		306.141	231.309
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.387.817	948.241
Kortfristede gældsforpligtelser		2.500.748	3.209.355
Gældsforpligtelser		2.500.748	3.209.355
Passiver		4.571.842	4.646.989
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Nybolig Kolding A/S

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	535.018	400.000	1.435.018
Betalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	-163.924	1.200.000	1.036.076
Egenkapital 31. december 2023	500.000	371.094	1.200.000	2.071.094

Selskabetskapitalen er opdelt i aktier á 1.000 kr. pr. stk. og multipla heraf.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Nybolig Kolding A/S

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.654.043	4.070.054
Pensioner	483.100	455.551
Andre omkostninger til social sikring	98.930	114.843
Andre personaleomkostninger	260.259	294.458
	<u>5.496.332</u>	<u>4.934.906</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægt koncernmellemlægninger	76.335	94.540
Andre finansielle indtægter	226	0
	<u>76.561</u>	<u>94.540</u>
3.		
Andre finansielle omkostninger	9.061	16.013
	<u>9.061</u>	<u>16.013</u>
4. Skat af årets resultat		
Betalt selskabsskat	306.141	231.309
Regulering af udskudt skat	-3.011	-25.004
	<u>303.130</u>	<u>206.305</u>

5. Eventualforpligtelser

Opsigelsesperiode på indgående lejemaal er 6 måneder, og den samlede forpligtelse udgør 150 TDKK.

Der er indgået aftale af operationel leasing af bil. Den gennemsnitlige årlig leasingydelse er 69 TDKK. Leasingkontrakten har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasing ydelse på 23 DKK

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for GGA Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er af 3. mand stillet betalingsgaranti for 600 TDKK for selskabets forpligtelser, herunder huslejepligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Liselotte Schultz Gadegaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: 8d126cee-dff7-4b53-9951-7b70470ba27b

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-06-21 10:10:46 UTC



Glenn Gadegaard

Direktør

Serienummer: 54714949-bccf-4d96-926a-87a9bfd68044

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-06-21 10:37:07 UTC



Glenn Gadegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 54714949-bccf-4d96-926a-87a9bfd68044

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-06-21 10:37:07 UTC



Søren Brink

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 85157598-726e-4936-9dcf-47dd394fb667

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-06-21 14:01:38 UTC



Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-21 14:03:21 UTC



Søren Brink

Dirigent

Serienummer: 85157598-726e-4936-9dcf-47dd394fb667

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-06-21 14:06:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2M2DL-LBIWE-YAJ73-ACGQ8-EWL YD-WJ8P5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**